
 

На основу члана 6. Закона о начину одређивања максималног  броја запослених у јавном сектору 

(„Сл. гласник РС“, број 68/15), тачке 7. Одлуке о максималном броју запослених на неодређено време у 

систему државних органа, систему јавних служби, систему Аутономне покрајине Војводине и систему 

локалне самоуправе за 2015. годину („Сл. гласник РС“, број: 101/15),  и члана 37. став 1. т. 7. Статута 

општине Дољевац  (''Службени лист Града Ниша'', бр. 69/2008, 89/2010, 14/2012,  32/2012, 70/2012, 

57/13, 9/14,  26/15 и 99/15), 

Скупштина општине Дољевац, на седници одржаној дана 15.06.2016. године, донела је 

 

 

ОДЛУКУ 

о измени Одлуке о  максималном броју запослених у органима Општине Дољевац,  

установама и у предузећима за 2015. годину 

 

Члан 1. 

У Одлуци о максималном броју запослених у органима Општине Дољевац, установама и 

предузећима за 2015. годину („Сл. лист града Ниша“, број 99/15), члан 2.  мења се и гласи: 

 

„Члан 2. 

Максималан број запослених на неодређено време у органима Општине Дољевац,  

установама и у предузећима за 2015. годину је: 

 

1. Општини Дољевац 51 и то: 

- Општинска управа опптине Дољевац 48, 

- Општинско правобранилаштво општине Дољевац 2, 

- Скупштина општине Дољевац 1; 

2. Предшколској установи „Лане“ Дољевац- 35; 

3. Јавној библиотеци Дољевац - 12; 

4. ЈКП „Дољевац“ Дољевац - 63; 

5. ЈП „Дирекција за изградњу општине Дољевац“ Дољевац - 9; 

6. Центру за социјални рад Дољевац – 1 и 

7. Туристичкој организацији - 4.“ 

 

Члан 2. 

У осталом делу Одлука остаје неизмењена. 

 

Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу 8 дана од дана објављивања у „Сл. листу Града Ниша“. 

 

Број: 02-113 

У Дољевцу: 15.06.2016. год. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

ПРЕДСЕДНИК 

Дејан Смиљковић 

 


